
43. TÝDEN - TŘÍDA MB 
24. - 28. června 2024 

Informace, plán na týden  
Do Flíčku jsme předali celkem 3 203 Kč. Hospodařili jsme takto: 

Peníze z vánočního jarmarku 2023 – třída MB 

Výdělek 5 781  

Dobročinné účely organizované školou – prosinec 2023 - 700 

Třídní útrata (jízdné Zlín tam a zpět, drobnosti na exkurze, večeře na 
přespávání)  

- 1 878 

Zůstatek – dar kočičímu útulku Flíček Nedakonice 3 203 

Některé děti ještě útulku přispěly z vlastní pokladničky, takže celková částka byla 4 840 Kč. 
Všem patří velké poděkování. Našeho daru i návštěvy si ve Flíčku velmi váží.  
  
V posledním školním týdnu nás čeká toto:  

 Každý den končíme v 11:25, už se neučíme. 

 V pondělí 24.6. jsme ve škole, budeme vyklízet šuplíky, lavice, třídu. Děti budou potřebovat 
tašku na odnesení věcí a výkresů.  

 V úterý 25.6. půjdeme do města na zmrzlinu a zajdeme se podívat do františkánského kostela. 
Děti budou potřebovat batůžek se svačinou a pitím, peníze na zmrzlinu. Sejdeme se v 8 hodin 
před školou.  

 Ve středu 26.6. půjdeme na návštěvu do školky spolu se třídou MA. Ráno se sejdeme se ve 
třídě. 

 Ve čtvrtek 27.6. si děti odnesou všechno ze šatních skříněk. Klíče od skříněk se na prázdniny 
nechávají ve škole. Při poškození podložky na boty se platí 70 Kč.  

 V pátek 28.6. je vysvědčení, oběd je v 10:30.  Školní družina je otevřena do 15:00 hodin. 
 

Informaci o rozdělení do tříd na školní rok 2024/25 dostanou děti spolu s vysvědčením v pátek 
28.6.2024. 
 
 

PŘEJI VŠEM KRÁSNÉ PRÁZDNINY A 

DĚKUJI ZA SPOLUPRÁCI BĚHEM 

ŠKOLNÍHO ROKU 2023/24. ELIŠKA  
 
 

Prostor pro další sdělení: 

 
 
 
 
 
 
 
 

Podpis rodičů: 

 


